
PROHLÁŠENÍ RODIČŮ / ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ  

 

Prohlašuji, že dítě: ………………………………………………………………………  

narozené dne: ……………………………………………………………………………  

trvalým pobytem: ………………………………………………………………………  

Dítě nejeví známky akutního onemocnění (především průjem, teplota, apod.) a orgán 

ochrany veřejného zdraví ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření.  

Není mi též známo, že v posledních dvou týdnech přišlo dítě do styku s osobami, které 

onemocněly přenosnou nemocí.  

V případě návštěvy dítěte v exotické zemi 1 měsíc a méně před nástupem na soustředění, je 

nutné si vyřídit po návratu z této země nové lékařské potvrzení dítěte od lékaře.  

Současně prohlašuji, že dítěti  byl bezprostředně před nástupem na soustředění 

zkontrolován pečlivě vlasový porost a nebyla zjištěna přítomnost dětské vši ani živých či 

mrtvých hnid.  

Prohlašuji, že dítě je schopno zúčastnit se uvedeného typu soustředění ve stanoveném 

termínu.  

Tato část přihlášky je nedílnou součást přihlášení dítěte na soustředění, kterou jsem 

organizátorovi zaslal(a) a tím potvrdil(a) souhlas s uvedenými podmínkami organizátora, 

které nyní stvrzuji svým podpisem (den podpisu = den nástupu na turnus soustředění).  

 

V ........................................... dne........................................................  

.............................................................................................................                                       

jméno a podpis zákonného zástupce nezletilého dítěte 

 

Souhlas s odchodem dítěte z akce bez doprovodu: 

Souhlasím s tím, že můj nezletilý syn / nezletilá dcera……………………………………………………………. 

Bude odcházet na konci akce (dne) sám / sama bez doprovodu. 

V ........................................... dne........................................................  

.............................................................................................................                                       

jméno a podpis zákonného zástupce nezletilého dítěte 


